关于公布2017年普宁市公开招聘教师

笔试成绩及面试有关事项的通告

2017年普宁市公开招聘教师笔试工作已经完成，现将笔试成绩及面试有关事项公布如下：

一、面试对象定于2017年10月19日在网上进行公布，请报考者届时自行登录普宁市人力资源和社会保障局网、普宁教育网查询。

二、面试定于2017年10月21日上午9:00在普宁市教育局办公大楼进行，请面试对象带本人身份证、准考证于10月21日上午8:30准时到面试地点集中，参加面试。不按规定时间参加面试的，视为自动放弃。

附：2017年普宁市公开招聘教师笔试成绩
普宁市人力资源和社会保障局         普宁市教育局

2017年10月13日